
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2650/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-09-12

w sprawie przeznaczenia części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta 
Krakowa – Miasto na prawach powiatu, położonej w rejonie ul. Siostry Faustyny 
i ul. Motarskiego do oddania w użyczenie na rzecz kościelnej publicznej osoby prawnej 
Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!”.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3, art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) art. 11 ust. 1 oraz 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2010 Nr 102 poz. 651 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na rzecz kościelnej publicznej osoby 
prawnej Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!”, na okres 3 lat od daty zawarcia umowy 
użyczenia, część nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta Krakowa – Miasto 
na prawach powiatu, objętej KW nr KR1P/00367890/0, stanowiącą część tj. 0,1019 ha działki 
nr 86/21 o powierzchni 4,4144 ha położonej w obrębie 45-Podgórze w rejonie ul. Siostry 
Faustyny i ul. Motarskiego, wskazaną na załączniku graficznym do zarządzenia, 
w celu wykonania ciągu komunikacji pieszej – w ramach zamierzenia budowlanego 
pn. „Budowa kładki dla pieszych na rzece Wilga w rejonie ul. Siostry Faustyny 
i ul. Motarskiego w Krakowie”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


